
LINEA: 3  ZONA MARTIRI - BEATI

GIRO ENTRATA MATTINA - DAL LUN. AL SAB.            CORSA 1

PRIMARIA MARTIRI  - PRIMARIA L. LANZI - SECONDARIA MANZONI

7:12 VIA A.DA MONTOMO  N.114 - 13

7:14 VIA B. P. DA MONTOMO N.16

7:16 VIA ANTONIO DA MONTOLMO N.5

7:20 VIA M. DA MONTOMO N. 21

7:22 VIA A.DA MONTOMO  N. 64

7:25 VIA GRAZIE (PENSILINA FERMATA CONTRAM)

7:28 VIA S. RINALDO N. 15

7:33 VIA PIANI ROSSI N.9 - 14

7:38 VIA CONCE N.20

7:40 ARRIVO: SCUOLA PRIMARIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

7:43 VIA PORTARELLA N.110

7:44 VIA TRENTO (FERMATA CONTRAM)

7:45 ARRIVO: SCUOLA PRIMARIA L. LANZI

8:00 ARRIVO: SCUOLA SECONDARIA MANZONI

GIRO USCITA MATTINA - DAL LUN. AL SAB.           CORSA 2

SCUOLA PRIMARIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

12:35 PARTENZA:  SCUOLA PRIMARIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

12:37 VIA DELL'ARTIGIANATO N. 28

12:40 VIA DEL LAVORO N. 174/A

12:41 VIA DEL LAVORO N.67

12:45 VIA PIANI ROSSI N. 9

12:50 VIA M. DA MONTOLMO  N.21

12:52 VIA A. DA MONTOLMO  N. 13

12:54 VIA ZEGALARA  N. 21

12:56 VIA L. LOTTO N. 34/D

12:59 VIA TRENTO (GIARDINI)

13:05 VIA FONTE BRECCE N.10

GIRO USCITA POMERIGGIO -  DAL LUN. AL VEN.       CORSA 3

SCUOLA PRIMARIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

15:50 PARTENZA: SCUOLA PRIMARIA MARTIRI LIBERTA'

15:54 VIA DEL LAVORO N.174

15:55 VIA DEL LAVORO N.67

15:59 VIA PIANE ROSSI N. 9

16:04 VIA M. DA MONTOLMO N. 21

16:06 VIA A. DA MONTOLMO  N. 13

16:08 VIA ZEGALARA  N. 21

16:12 VIA FONTE BRECCE N.10


